
Ordinul ANAF nr. 1429/2010

Ordinul ANAF nr. 1429/2010 - modificarea anexei
nr. 1 la Ordinul ANAF nr. 975/2006
pentru aprobarea Listei contribuabililor
declarati inactivi si a Listei contribuabililor reactivati Ordinul Agentiei Nationale de Administrare Fiscala nr. 1429/2010
privind modificarea anexei nr. 1 la Ordinul presedintelui Agentiei Nationale de Administrare Fiscala nr. 975/2006 pentru
aprobarea Listei contribuabililor declarati inactivi si a Listei contribuabililor reactivati a fost publicat in Monitorul Oficial al
Romaniei, Partea I, Nr. 101, din 15 februarie 2010.  
Avand in vedere art. 11 alin. (12) din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificarile si completarile ulterioare,
 in baza art. 1 alin. (2) din Ordinul presedintelui Agentiei Nationale de Administrare Fiscala nr. 575/2006 privind stabilirea
conditiilor si declararea contribuabililor inactivi, cu modificarile si completarile ulterioare,
 in temeiul art. 12 alin. (3) din Hotararea Guvernului nr. 109/2009 privind organizarea si functionarea Agentiei Nationale
de Administrare Fiscala, cu modificarile si completarile ulterioare,
 presedintele Agentiei Nationale de Administrare Fiscala emite urmatorul ordin:
 Art. I. â€” La Ordinul presedintelui Agentiei Nationale de Administrare Fiscala nr. 975/2006 pentru aprobarea Listei
contribuabililor declarati inactivi si a Listei contribuabililor reactivati, publicat in Monitorul Oficial al Romaniei, Partea I, nr.
976 din 6 decembrie 2006, cu modificarile ulterioare, la anexa nr. 1, pozitia 218 se elimina.
 Art. II. â€” Eliminarea pozitiei 218 din anexa nr. 1 la Ordinul presedintelui Agentiei Nationale de Administrare Fiscala nr.
975/2006 va fi afisata de Directia generala de tehnologia informatiei pe pagina de internet a Ministerului Finantelor
Publice â€” portalul Agentiei Nationale de Administrare Fiscala, www.mfinante.ro, la sectiunea â€žInformatii contribuabiliâ€•.
 Art. III. â€” Directia generala coordonare inspectie fiscala si Directia generala de tehnologia informatiei din cadrul Agentiei
Nationale de Administrare Fiscala vor duce la indeplinire prevederile prezentului ordin.
 Art. IV. â€” Prezentul ordin se publica in Monitorul Oficial al Romaniei, Partea I.
 
 
 Presedintele Agentiei Nationale de Administrare Fiscala, 
 Sorin Blejnar
 Bucuresti, 1 februarie 2010.
 Nr. 1.429. 				 						 								
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